עיריית הרצליה

ישיבת מועצת שלא מן המניין מס' 73

שנערכה ביום ג', כ"ו בטבת תשע"ג, 8 בינואר 2013

נוכחים:

ראש העירייה יעל גרמן
סגן ראש העירייה יהונתן יסעור
מנכ"ל העירייה יחיעם השמשוני
סגנית ראש העירייה טובה רפאל
סגן ראש העירייה צביקה הדר
מזכיר העירייה דידי מור
יועצת משפטית אילנה בראף, עו"ד
יועצת משפטית ענת בהרב, עו"ד
גזבר גולן זריהן
ברק נפתלי צבי וייס
דורון גילר רות רזניק
אליהו שריקי ירון עולמי
אלי שממה פנחס מנצור
יוסי בן שפרוט מאיה כץ
יוחנן נתנזון ניר אמנון
דרור עזרא הילה
אלי כחלון אייל אורון
יריב פישר
עפרה בל

סדר היום:

- א. דברי פרידה ע"י גב' יעל גרמן
- ב. הצהרת אמונים חבר מועצה חדש עו"ד אייל אורון
- ג. בחירת ממלא מקום ראש העירייה במקומה של יעל גרמן שהתפטרה מתפקידה, על פי סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975
- ד. המועצה תתבקש לאשר מינוי מר צבי הדר כסגן וממלא מקום קבוע בשכר של ראש הרשות על פי סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975
- ה. אישור מורשית ימה מטעם עיריית הרצליה
- ו. מינויים
- ז.

פרוטוקול**דברי פרידה ע"י גב' יעל גרמן**

דידי מור: ערב טוב, בבקשה לשבת. ישיבת המועצה פתוחה, גברתי ראש העיר היוצאת, יעל גרמן, בבקשה, דברי פרידה.

יעל גרמן: כן, ערב טוב לכולם. אני אקום כדי שאני אראה אתכם.

הוא מתבקש להצהיר אמונים למועצה, בבקשה.

אייל אורון: אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

דידי מור: אוקי. אנחנו נעבור ישר לסעיף הבא.

בחירת ממלא מקום ראש העירייה במקומה של יעל גרמן שהתפטרה מתפקידה, על פי

סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975

דידי מור: בחירת ממלא מקום ראש העירייה במקומה של גברת יעל גרמן שהתפטרה מתפקידה, על פי סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. לסעיף זה צורך לחברי המועצה העתק מכתב ההתפטרות, העתק סעיף 24 לחוק, ועותק הסכם קואליציוני בין סיעתו של מר יהונתן יסעור, לסיעתו של מר צביקה הדר. מי מבקש להסיר את מועמדותו בעניין הזה?

דרור עזרא: יש לי שאלה.

דידי מור: כן.

דרור עזרא: בנושא ההסכמים הקואליציוניים.

לעידן חדש, וסך הכל אנחנו נמשיך לנהוג גם כאופוזיציה אחראית, עניינית, לטובת העניין ולטובת הציבור. תודה לכולם.

(מחיאות כפיים)

דידי מור : דרור.

דרור עזרא : אני מוותר.

דידי מור : מוותר, אוקי. ממשיכים?

המועצה תתבקש לאשר מינוי מר צבי הדר כסגן וממלא מקום קבוע בשכר של ראש הרשות על פי סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-

1975

דידי מור : סעיף הבא על סדר היום, אני אקריא את הסעיף הוא בשינוי ממש קל בשתיים שלוש מילים מהנוסח שיש בידכם. "המועצה מתבקשת לאשר את מינויו של מר צביקה הדר כסגן וממלא מקום קבוע בשכר של ראש הרשות לפי סעיף 24 ב' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה 1975 וכן לאשר האצלת סמכות ממלא מקום ראש העירייה למר הדר, וזאת בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם, תשל"ה 1975 בנושאים הבאים, תיק ההנדסה ויושב ראש וועדת המשנה לתכנון ובנייה, אחריות על קידום הספורט העממי, תנועות הנוער, מועדון הנוער והקונסרבטוריונים, קידום פרויקטים בתחום התרבות, לרבות עידוד הקריאה במערכת החינוך, בשיתוף ובתיאום עם סגנית ראש העירייה לחינוך, גברת טובה רפאל, וזאת בנוסף לכל תפקידיו היום."